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عضو کمیسیون انرژى مجلس شوراى اسلامى 
در گفت وگو با «نسل فردا» فروش نفت را در 
ماه هاى آینده مثبت پیش بینى کرد و گفت: 
دولت و وزیر نفت منتخبش باید به سراغ 
بازارفروش نفت بروند. یعنى باید به دنبال تغییر 
و تقویت تعاملات مان با کشورهاى حوزه اوپک 
و دارنده نفت باشیم. اگر بتوانند سیاست هاى 
موثرى را ریل گذارى کنند به وضعیت فروش 
نفت درماه هاى آینده بسیار خوش بین هستم. 
رمضانعلى سنگدوینى خطاب به دولت ابراهیم 
رئیسى تاکید کرد: باید زمینه هاى فروش نفت 
ازهمه شرایط فراهم شود چراکه دربودجه، 
فروش تا سقف دو و نیم بشکه نفت لحاظ شده 
و یک بخشى از فروش نفت حدود 200 هزار 
میلیارد تومان است. سقف دوم تا 90 هزار 
میلیارد تومان است. بنابراین در بودجه حدود 
300 هزار میلیارد تومان فروش نفت دیده شده 
است. این نماینده مردم گرگان و آق قلا در 
مجلس شوراى اسلامى خاطرنشان کرد: یکى از 
مشکلات این است که الان نفت را مى فروشیم 
ولى نمى توانیم ارز و دلار آن را دریافت کنیم. 
کشورهایى که نمى توانند پول نفت را بدهند 
باید حداقل بتوانند کالاهاى اساسى که ما نیاز 
داریم را به ما بدهند. سنگدوینى در ادامه اظهار 
داشت: البته یکى از مسیرهاى تقویت اقتصادى 
کشورمان کاهش فروش نفت است زیرا باید 

ارزش افزوده نفت را بالا ببریم. 
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کاهش 1.1 درصدى مصرف انرژى 
در پالایشگاه تهران

 ایرنا: مدیرعامل شرکت پالایش نفت تهران از 
کاهش 1.1 درصدى مصرف انرژى در این شرکت 
و صرفه جویى 3.7 هزار میلیارد ریالى آن در سال 
1399 خبر داد. حامد آرمان فر گفت: شرکت 
پالایش نفت تهران توانست در سال گذشته از 
 SO2 انتشار حدود دو هزار و 500 تن آلاینده
و حدود 50 هزار تن آلاینده CO2 در سال به 
اتمسفر جلوگیرى کند. صرفه جویى غیرمستقیم 
ناشى از کاهش انتشار آلاینده هاى Co2 و So2 به 
اتمسفر که منجر به کاهش هزینه هاى اجتماعى 
شده است برابر با یک هزار و 20 میلیارد ریال است. 
وى  اظهار داشت: پیگیرى و بررسى پروژه هاى 
بهینه سازى انرژى، بررسى هزینه هاى انرژى و 
سود ناخالص شرکت، پایش مداوم سوخت مایع 
مصرفى در راستاى استفاده حداکثرى از سوخت 
گازى و حذف سوخت مایع، ارتقاى داشبورد 
عملیات روزانه به منظور پایش هاى مداوم و روزانه 
شاخص هاى کلیدى و عملکرد انرژى در سطح 
کلان را مى توان برخى از اقدام هاى انجام شده 
شرکت پالایش نفت تهران در خصوص کاهش 

مصرف انرژى دانست.

افزایش تولید نفت خام
اوپک پلاس

شانا: بررسى اخیر مؤسسه پلتس نشان مى دهد 
تولید نفت خام سازمان کشورهاى صادرکننده 
نفت (اوپک) و متحدانش (ائتلاف اوپک پلاس) در 
ماه جولاى 750 هزار بشکه در روز افزایش یافت 
و با وجود تسهیل بیشتر توافق کاهش عرضه، 
تنها هشت کشور از 22 عضو این ائتلاف تولید 
خود را در ماه گذشته افزایش داده اند.19 کشور 
تولیدکننده عضو اوپک پلاس با وجود داشتن 
سقف تولید روزانه 36 میلیون و 340 هزار بشکه، 
در مجموع 35 میلیون و 990 هزار بشکه در روز 
تولید کردند که این رقم کمتر از مقدار تعیین شده 
در قرارداد بود. تولید روزانه نفت خام 13 عضو 
اوپک در ماه هاى تیر و مرداد 1400 نیز با 640 هزار 
بشکه افزایش نسبت به ماه هاى خرداد و تیر به 26 
میلیون و 830 هزار بشکه رسید که عربستان 80 
درصد از سهم این افزایش را به خود اختصاص داد. 
افزون بر این، 9 کشور غیرعضو اوپک به ریاست 
روسیه که در قالب ائتلاف اوپک پلاس با اعضاى 
اوپک مشارکت مى کنند، در تیر و مرداد امسال 13 
میلیون و 380 هزار بشکه در روز تولید کردند که 

110 هزار بشکه بیشتر از ماه قبل ازآن بود.

کوتاه از انرژى
بهبود واردات نفت چینمصرف برق در روزهاى آینده رکورد جدیدى ثبت مى کند

مهر:  مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران و سخنگوى صنعت برق کشور گفت: پیش بینى مى شود با توجه به افزایش دماى هوا 
در روزهاى آینده این میزان مجدداً مرز 66 هزار مگاوات را پشت سر بگذارد و رکوردهاى جدیدى را ثبت کند. مصطفى رجبى مشهدى با 
تاکید بر اینکه گذر از این شرایط نیازمند همکارى همه مشترکان است، خاطرنشان کرد: سعى مى کنیم با همکارى صنایع عمده و بزرگ 
براى کاهش مصرف، این هفته را نیز بدون خاموشى پشت سر بگذاریم. وى ادامه داد: با این حال کمک مردم بسیار مؤثر است. سخنگوى 
صنعت برق کشور در ادامه همچنین در خصوص انتشار اخبارى مبنى بر ارتباط کمبود سرم در داروخانه ها و قطعى برق گفت: این اخبار 
از پایه بى اساس است و باید تاکید کنم که صنعت برق تا حد امکان برق واحدهاى تولیدى اقلام بهداشتى و ضرورى بیمارستان ها را قطع 

نکرده است.

ایسنا: آمار اداره کل گمرك چین نشان داد چین در ژوئیه 41.24 میلیون تن نفت خام خریدارى کرد که معادل 9.71 میلیون بشکه در 
روز است و در مقایسه با 40.14 میلیون تن در ژوئن بهبود داشت اما در مقایسه با 51.29 میلیون تن در ژوئیه سال 2020 کمتر بود. چین 
که بزرگ ترین واردکننده نفت جهان است، در هفت ماه نخست سال میلادى جارى 301.83 میلیون تن معادل 10.39 میلیون بشکه 
در روز نفت خریدارى کرد که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته 5.6 درصد کاهش داشت. به گفته تحلیل گران شرکت مشاوره لانگ 
ژانگ، اگرچه پالایشگاه هاى دولتى به دنبال اصلاحاتى هستند اما شمار پالایشگاه هایى که فعالیت شان را از سرگرفتند، به تدریج افزایش 
پیدا مى کند. با این حال مجموع نرخ استفاده از ظرفیت تولید، رشد چشمگیرى نداشته است. اما نرخ فعالیت پالایشگاه هاى مستقل در 

قطب پالایش هاندونگ طى ماه گذشته روند نزولى نشان داد که پایین ترین سطح در سال میلادى جارى بود.

نفت به زندگى با کرونا عادت کرد
کروناى دلتا ابتدا در هند و انگلیس و سپس در سایر نقاط 
جهان ظاهر شد. با گسترش شیوع این نوع به شدت 
مسرى ویروس کرونا در ژوئیه، بسیارى از کشورها ناچار 
شدند دوباره قرنطینه اعلام کرده و محدودیت هایى را 
براى رفت وآمد وضع کنند. به گزارش ایسنا؛ این امر 
باعث شد چندین کارشناس بازار پیش بینى کنند تقاضا 
براى نفت و گاز بار دیگر در مواجهه با محدودیت هاى 
جهانى که سفر و صنعت را متأثر مى کند، به شکل 
غیرقابل اجتنابى کاهش پیدا خواهد کرد. اما انگلیس 
همه محدودیت ها را اواسط ژوئیه تسهیل کرد و چندین 
کشور همچنین به تسهیل محدودیت هاى کرونایى ادامه 
مى دهند بنابراین برخلاف تصور این عده، تقاضا براى 
نفت از سوى صنعت آسیب شدیدى ندید. نفت برنت در 
ژوئیه چهارمین رشد ماهانه متوالى را ثبت کرد که تحت 
تأثیر رشد سریع تر تقاضا از عرضه به مدد پیشرفت نرخ 
واکسیناسیون و افزایش فعالیت هاى کارى و مسافرتى 
در سراسر جهان روى داد. با پیشرفت واکسیناسیون در 
آمریکاى شمالى و اروپا، پروازهاى بین المللى و سفرهاى 
جاده اى سرانجام اوج گرفته و تقاضا براى فرآورده هاى 
نفتى را افزایش داده اند. در حالى که شرکت هاى نفتى 

آمریکایى تولیدشان را در دوران همه گیرى محدود نگه 
داشته اند، این روند احتمالاً با تداوم رشد تقاضا تغییر 
مى کند. راب هاورث، استراتژیست سرمایه گذارى ارشد 
در بانک ولث منیجمنت آمریکا اظهار کرد: موضوع این 
نیست که آیا چنین اتفاقى مى افتد بلکه موضوع این است 
که عرضه نفت در آمریکا چه زمانى افزایش پیدا خواهد 
کرد. به علاوه پس از ماه ها محدودیت عرضه قابل توجه، 
تولید نفت اوپک پلاس در ژوئیه به بالاترین میزان در 
15 ماه گذشته رسید و این گروه 26.72 میلیون بشکه 
در روز نفت تولید کرد. کارستن منکه از کومرس بانک 
چنین توضیح داد که ارتباط روند تقاضا با ویروس کرونا 
تغییر مهمى پیدا کرده است یعنى این دو دیگر ارتباط 
ناگسستنى ندارند. اکثر پیش بینى ها همچنان رشد 
قوى تقاضا در نیمه دوم سال 2021 را برآورد مى کنند 
بنابراین مى توان به راحتى باور کرد که بازار نفت آموخته 
است با ویروس کرونا کنار بیاید. حتى اگرچه اجراى 
محدودیت ها در بعضى از کشورها باعث افت تقاضا 
مى شود اما پاندمى دیگر عامل نابودى تقاضاى جهانى 
به نظر نمى رسد. به عنوان مثال تقاضا در چین براى 
نخستین بار در یک سال گذشته در ژوئیه کاهش پیدا 

کرد و باعث شد قیمت هاى نفت نزول کنند زیرا فعالیت 
کارخانه اى در این کشور در واکنش به قیمت هاى بالاى 
تولید کاهش پیدا کرد. به علاوه افزایش آمار ابتلا باعث 
شد چین محدودیت هاى کرونایى بیشترى را اعلام 
کند که به افت تقاضا شدت بخشید. اما در هند با وجود 
ادامه چالش هاى مربوط به شیوع کووید 19، تقاضا براى 
نفت رشد مى کند. در حقیقت در پایان هفته گذشته 
تقاضاى هند براى سوخت صعود کرد و مصرف بنزین 
در پى کاهش محدودیت هاى کرونایى در این کشور به 
سطح پیش از شیوع کووید 19 بازگشت. شرکت هاى 

سوخت دولتى 2.37 میلیون تن نفت در ژوئیه فروختند 
که 3.56 درصد نسبت به فروش در مدت مشابه سال 
گذشته افزایش داشت. فروش دیزل هم 12.36 درصد 
رشد کرد و به 5.45 میلیون تن رسید. بر اساس گزارش 
اویل پرایس، از آنجایى که آسیا پیشران تقاضاى جهانى 
براى نفت و بازار اصلى نفت خام در سه دهه آینده به 
شمار مى رود، چین و هند تأثیر قابل توجهى روى سطح 
تقاضاى جهانى براى نفت خواهند داشت و بازارهاى 
کلیدى نشان مى دهند که افزایش تقاضا براى نفت تا 

پایان سال 2021 ادامه پیدا مى کند.

بر اساس آمار؛

شهر خبر: مرکز آمار ایران جزئیات شاخص قیمت 
تولید کننده در بخش برق را منتشر کرد. بر این 
اساس، درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده 
کل بخش برق نسبت به فصل قبل (تورم فصلى) 
در بهار 1400 به 1,2 درصد رسید که در مقایسه 
با همین اطلاع در زمستان، 8.2 واحد درصد کاهش 
دارد. در فصل مورد بررسى، درصد تغییرات شاخص 

قیمت تولیدکننده بخش برق نسبت به فصل قبل، 
براى ساعات مختلف اوج بار، میان بار و کم بار، به 
ترتیب 3.9، 4.3- و 11.2 درصد بوده است. درصد 
تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده کل بخش برق 

نسبت به فصل مشابه سال قبل (تورم نقطه به نقطه) 
در فصل بهار 1400 به 32 درصد رسید. به عبارتى، 
میانگین قیمت دریافتى توسط نیروگاه هاى برق 
به ازاى فروش محصول خود به شرکت هاى توزیع 

برق، در فصل بهار 1400 نسبت به فصل بهار 1399، 
32.0 درصد افزایش داشته است.

 درصد تغییرات شاخص قیمت تولیدکننده بخش 
برق در فصل مورد بررسى نسبت به فصل مشابه 
سال قبل، براى ساعات مختلف اوج بار، میان بار و 
کم بار، به ترتیب 22.8، 30.8 و 41.2 درصد بوده 

است.

افزایش 32 درصدى هزینه تولید برق
خبر ویژه
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در خصوص آگهی نمودن تصمیم 
مجمع عمومی فوق العاده 

مبنی بر کاهش اختیاری سرمایه

تاریخ انتشار: 1400/05/18

هیئت مدیره شرکت فرانکو اسپادان )سهامی خاص(بانک سپه ـ اداره کل منابع انساني
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بدینوسيله به آقاي رایان یعقوبی زاده به شماره استخدام 534139 فرزند کریم به شماره 
شناسنامه 9218 صادره از خرم آباد که مجهول المكان  مي باشد بنابر تجویز قانون آیين دادرسي 
دادگاه هاي عمومي و انقلاب در امور مدني مصوب 79/1/21 مجلس محترم شوراي اسلامي 
رأي قابل تجدیدنظر شماره 1/4865/110هـ مورخ 1400/4/14 صادره از شعبه اول هيئت بدوي 

رسيدگي به تخلفات اداري بانک سپه دائر بر اخراج از بانک ابلاغ مي گردد. 
این آگهي در یک نوبت در روزنامه منتشر مي شود، نامبرده مي تواند درصورت اعتراض حداکثر ظرف یک ماه از 
تاریخ نشر این آگهي درخواست تجدیدنظر خود را به اداره کل منابع انساني بانک سپه واقع در ادارات مرکزی 
بانک سپه ـ تهران ـ بالاتر از ميدان آرژانتين ـ بلوار آفریقا ـ خيابان شهيد دادمان جنب ساختمان وزارت راه 
و شهرسازي ـ ساختمان نگين بانک سپه ـ طبقه دوم تسليم نماید، در غير اینصورت به استناد تبصره 1 ماده 4 

قانون رسيدگي به تخلفات اداري رأي مذکور از تاریخ انقضاء مهلت یاد شده لازم الاجرا خواهد بود.

باستناد مصوبه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 
1400/5/9شرکت فرا نكواسپادان )سهامی خاص( 
بشماره ثبت 23690 شناسه ملی 10260444956در 
خصوص کاهش اختياری سرمایه شرکت ازطریق 
کاهش بهاء اسمی سهام از مبلغ بيست ميليارد 
ریال منقسم به هزارسهم بيست ميليون ریالی به 
مبلغ دویست ميليون ریال منقسم به هزارسهم 
دویست  هزارریالی کاهش یابد لذا چنانچه اشخاص 
حقيقی وحقوقی) دارندگان اوراق قرضه وبستانكاران 
شرکت( نسبت به تصميم اتخاذ شده اعتراض وادعای 
دارند لازم است حداکثر ظرف مدت 60 روز از تاریخ 
انتشار آگهی مراتب را کتبا به دادگاه عمومی 

شهرستان اصفهان تقدیم نمایند.

آگهی دعوت به مجامع عمومی فوق العاده و
 عادی  به طور فوق العاده شرکت آرکا پیشخوان 

الکترونیک البرز )با مسئولیت محدود(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی
 به طور فوق العاده )نوبت اول( 

شرکت تعاونی جام آب نقش جهان

هیئت مدیره شرکتهیئت مدیره

      بدینوسيله از کليه شرکاء شرکت آرکا پيشخوان الكترونيک البرز )با 
مسئوليت محدود( به شماره ثبت 38715 و شناسه ملی 14009409667 
دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که 
در ساعت 9 صبح مورخ 1400/05/30 و جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده که در ساعت 10 صبح همان روز در محل قانونی شرکت تشكيل 

می شود حضور به هم رسانند. 
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده :  

1-ورود شریک جدید با افزایش سرمایه 
2-افزایش تعداد اعضا هيئت مدیره 

دستور جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده :  
1-انتخاب و تعيين سمت هيئت مدیره 

2- تعيين وضعيت حق امضاء 

جلسه مجمع عمومی راس ساعت 10 صبح مورخ 
1400/06/10 در محل شرکت آبفار اصفهان به آدرس: 
اصفهان، ميدان جهاد )صارميه سابق( تشكيل می 
گردد. لذا از کليه اعضا دعوت می شود راس ساعت مقرر 
در محل مذکور حضور به هم رسانند و یا نماینده خود را 

کتبا معرفی نمایند. 
دستور جلسه:  

1- تصویب صورت های مالی منتهی به 99/12/29
2- انتخاب بازرس 

آگهی تجدید مناقصه عمومی یک  مرحله ای با ارزیابی کیفی 
شرکت  آب و فاضلاب جنوبغربی استان تهران به نمایندگی از آب و فاضلاب استان تهران در نظر دارد  تجدید مناقصات به شرح جدول ذیل را از طریق سامانه تدارکات الكترونيكی 
دولت )ستاد(  برگزار نماید . کليه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سامانه تدارکات الكترونيكی دولت )ستاد( به 
آدرس www.setadiran.ir   انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الكترونيكی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند . 
مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت 11:00مورخ  1400/05/18  الی 1400/05/21ساعت 19:00 تاریخ انتشارمناقصه در سامانه  1400/05/18 می باشد . 

زمان بازگشایی کلیه  پاکات  : از ساعت9 صبح تاریخ 1400/06/09)در ذیحسابی آبفای استان تهران( می باشد.  مهلت زمانی ارائه پیشنهادات  : ساعت 13 مورخ 1400/06/08 
محل تامین اعتبار : عمرانی .

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکات : آدرس- تهران ، کيلومتر 22 جاده ساوه ، شهرک واوان ، بلوار امام خمينی )ره( 
روبروی نيروی انتظامی حوزه ستادی آبفای جنوبغربی استان تهران –دبيرخانه به کد پستی: 3317869371 تلفن:02156172595 داخلی 136

دفتر ثبت نام : 88969737   اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :مرکز تماس 02141934 

شماره تجدید آگهیمبلغ تضمين )ریال(مبلغ برآورد اوليه )ریال(شماره فراخوانموضوع تجدید مناقصهردیف

عمليات اجرایی ساخت به همراه تهيه، حمل و نصب و راه اندازی تجهيزات الكترومكانيكال 1
200005013900006176.802.398.6913.840.0120.0001400/14ایستگاه پمپاژ و اتصال آن به شبكه جمع آوری فاضلاب شهر رباط کریم

2000050139000062177.321.596.3597.536.431.9271400/17خرید و اجرای خط انتقال پساب تصفيه خانه و باقيمانده خط انتقال فاضلاب شهر رباط کریم2

نوبت دوم

www.nww.ir :سایت مهندسی کشور          swest.tpww.ir :سایت آبفای جنوب غربی استان تهران         http://iets.mporg.ir :سایت ملی مناقصات

شرکت آب و فاضلاب جنوب غربی استان تهران  )سهامی خاص( 

آگهی دعوت  شرکت نوآوران نوین پرداز برازمان با مسئولیت 
محدود به شماره ثبت 533872 و شناسه ملی 14007945054

آگهی دعوت سهامداران شرکت تولیدی گوهربافان )سهامی خاص ( 
ثبت شده به شماره 503719 و شناسه ملی 10260291759 

جهت تشکیل مجمع عمومی فوق العاده 

هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت تولیدی گوهربافان   )سهامی خاص(

بدینوسيله از کليه شرکای شرکت دعوت به عمل می آید تا در 
جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در تاریخ 1400/06/03 
راس ساعت 08:00 به نشانی محل قانونی شرکت د ر دفتر مرکزی 

شرکت تشكيل می گردد، حضور به هم رسانند. 
- انحلال شرکت دستور جلسه:  

بدینوسيله از کليه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 
فوق العاده که در ساعت 8 صبح مورخ 1400/05/30 در محل قانونی شرکت به آدرس 
: تهران ، شهرک غرب، بلوار فرحزادی، خيابان ایوانک، خيابان فلامک شمالی، 
کوچه نهم، پلاک 42 تلفن88079426-021 تشكيل می گردد حضور به هم رسانند. 

دستور جلسه:  1- اصلاح ماده 2 اساسنامه )الحاق به موضوع فعاليت(

اصلاحیه آگهی مناقصه عمومی 
یک مرحله ای

محسن حمیدی - سرپرست شهرداری اسلامشهر

خرید جرثقيل 10 تن که در مورخ 1400/05/17 در 
روزنامه نسل فردا چاپ شده است مهلت دریافت 
اسناد مناقصه از مورخ 1400/5/24 الی 1400/6/5 

صحيح می باشد. 

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی 
شرکت نعیم صدر سپاهان )سهامی خاص( 

به شماره ثبت 696 و شناسه ملی 10260463156

هیئت مدیره

بدینوسيله از کليه صاحبان سهام شرکت نعيم صدر سپاهان )سهامی خاص( دعوت به عمل می آید 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی که در تاریخ 1400/05/31 راس ساعت 9 صبح در محل اصفهان، 
ميدان سهروردی، نرسيده به پل وحيد، ساختمان زاینده رود، طبقه 4 برگزار می گردد، حضور به 

هم رسانيد. 
دستور جلسه:  - انتخاب مدیران، بازرسان، روزنامه


